
Knihovna města Hradce Králové Strana 1

Potvrzení výměnného souboru

02.03.2023

DobřeniceKnihovna:
 od 02.03.2023 do 03.03.2023

Signatura Autor Název Část CenaPř. číslo Nákl. cena

BeletrieTematická skupina:
Antalíková, Silvia, 1969- Co můžou muži, můžu i já254779 219,00350699 219,00
Arlen, Tessa Královská guvernantka. Ve279473 399,00480257 399,00
Beverley, Jo, 1947-2016 Pán mého srdce268769 329,00419694 329,00
Beverley, Jo, 1947-2016 Pán půlnoci270051 329,00426494 329,00
Beverley, Jo, 1947-2016 Temný hrdina269367 329,00423344 329,00
Blædel, Sara, 1964- Rozpuštění : krimi279191 399,00477977 399,00
Blšáková, Mária, 1967- Do roka a do dne271942 299,00436592 299,00
Bowen, Kelly Byt nad Seinou278503 449,00474062 449,00
Brady, A. F. Lhář271711 349,00435676 349,00
Brown, Sandra, 1948- Ztraceni v divočině279107 299,00477476 299,00
Callen, Gayle Neodbytný hrabě261321 279,00381532 279,00
Carré, Anne Dámská jízda : Pařížanky a270624 279,00429744 279,00
Cartland, Barbara, 1901-2000Zoufalá volba276831 249,00463896 249,00
Clark, Imogen Pohlednice bez podpisu275191 429,00454518 429,00
Collins, Jackie, 1937-2015 Zpověď divošky255341 289,00352988 289,00
Černucká, Veronika, 1979- Píseň beze slov278775 299,00476023 299,00
Češka, Stanislav, 1955- Trestající smrt279357 289,00480281 289,00
Deveraux, Jude, 1947- Dokonalá vražda270212 349,00427830 349,00
Deveraux, Jude, 1947- Oprávněná vražda273566 369,00446107 369,00
Deveraux, Jude, 1947- Zapomenutá vražda274941 399,00453111 399,00
Dobrovolná, Ilona Prokletí rodu278627 299,00475136 299,00
Ďuranová, Mária, 1967- Slunce v dešti273191 299,00443357 299,00
Everett, Felicity Sousedé z čísla 9265785 329,00403936 329,00
Farago, Sophia, 1957- Svatební plán273000 279,00442437 279,00
Fields, Helen, 1969- Jako stín278999 449,00477046 449,00
Fojtová, Věra, 1947- Smrt lehkovážné milenky279025 289,00477672 289,00
Gilbert, Elizabeth, 1969- Město dívek275953 398,00458930 398,00
Gounelle, Laurent, 1966- A objevíš poklad, který v tobě263998 248,00394299 248,00
Gounelle, Laurent, 1966- Probuzení279158 248,00481099 248,00
Green, Linda, 1970- Před pikolou za pikolou266141 349,00405729 349,00
Gudenkauf, Heather Dívka na kolejích273073 399,00442861 399,00
Gustawsson, Johana, 1978- Blok 46264814 319,00398352 319,00
Gustawsson, Johana, 1978- Únos275549 329,00456515 329,00
Haran, Elizabeth, 1954- Za rudým obzorem255474 279,00353691 279,00
Haran, Maeve Báječné časy272628 399,00440976 399,00
Harmon, Amy, 1968- Vítr to ví275158 399,00454557 399,00
Hawkins, Paula, 1972- Pomalu hořící oheň276606 399,00462523 399,00
Hill, Karl Den hněvu276399 289,00461226 289,00
Hlavatá, Dana, 1957- Milenec na úvěr268115 299,00418891 299,00
Hlavinková, Lucie, 1974- Pravda nebyla k dostání278132 399,00472258 399,00
Hoag, Tami, 1959- Ledové srdce262767 299,00388147 299,00
Hodge, Sibel Za tebou272755 279,00442668 279,00
Hooper, Kay, 1957- Vysoká hra263057 229,00389431 229,00
Hošková, Blanka, 1967- Dietnikum267990 248,00418973 248,00
Howell, Hannah, 1950- Hrdina z Vysočiny262707 279,00387704 279,00
Howell, Hannah, 1950- Polibek dobyvatele267590 289,00413531 289,00
Hughes, Kathryn, 1964- Klíč : minulost jedné ženy275690 399,00468462 399,00
Hughes, Kathryn, 1964- Krabička vzpomínek279376 449,00481038 449,00
Hughes, Kathryn, 1964- Tajemství : budoucnost jejího276740 399,00468463 399,00
Høeg, Peter, 1957- Tvýma očima272292 298,00438783 298,00
Johnson, Alissa, 1975- Cudná hříšnice267656 299,00413753 299,00
Johnson, Alissa, 1975- Jako pravá dáma263281 299,00390642 299,00
Keats, Rowan Dáma a psanec273337 279,00444050 279,00
Keats, Rowan Vytoužený polibek274171 279,00449120 279,00
Keats, Rowan Zkrocení divokého Skota269832 279,00425683 279,00
Keeland, Vi Drzý kravaťák274972 349,00453416 349,00
Keleová-Vasilková, Táňa, Julinčina pekárna274636 329,00454021 329,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 2

Potvrzení výměnného souboru

02.03.2023

DobřeniceKnihovna:
 od 02.03.2023 do 03.03.2023

Signatura Autor Název Část CenaPř. číslo Nákl. cena
Keleová-Vasilková, Táňa, Manželky po letech278987 399,00477063 399,00
Kettu, Katja, 1978- Můra264292 348,00395483 348,00
Kral, Johana, 1966- Asistent278755 339,00476015 339,00
Kubát, Luděk, 1952- Soucit musí stranou279026 289,00477674 289,00
L'Amour, Louis, 1908-1988 Varovný výstřel272860 269,00441632 269,00
Langner, Maria, 1955- Léčitel : hledá dívky,275415 329,00455816 329,00
Lapeña, Shari, 1960- Jeden z nás272402 329,00439309 329,00
Laurens, Stephanie, 1953- Dáma v ohrožení273057 349,00442659 349,00
Laurens, Stephanie, 1953- Důvody pro manželství276632 319,00462927 319,00
Link, Charlotte, 1963- V údolí lišek256116 379,00356825 379,00
Link, Charlotte, 1963- Zapomenuté dítě252537 379,00339725 379,00
Linke, Barbora Srdcem mojí babičky279238 399,00480995 399,00
Lonsdale, Kerry Všechny vlny oceánu274247 359,00449510 359,00
Lunding-Sørensen, Anne- Tajemství sanatoria278035 399,00471551 399,00
Macallister, Greer Dívka v přestrojení272810 399,00441618 399,00
Macomber, Debbie, 1948- Duch Vánoc279371 399,00481024 399,00
Malakian, Daron Kořist275552 299,00456504 299,00
Maxian, Beate, 1967- Vražda v Schönbrunnu274762 349,00452251 349,00
May, Peter, 1951 prosinec 20.Karanténa272714 329,00440979 329,00
McKanagh, Kristen, 1977- Sněhulčina koleda279237 399,00480994 399,00
Moeller, Cathrin Manžel musí zmizet276402 279,00461229 279,00
Morrey, Beth Milostný příběh jednoho života273631 399,00446084 399,00
Murakami, Haruki, 1949- Komturova smrt268001 499,00418942 499,00
Názlerová, Renáta, 1968- Osudová žena277757 369,00470123 369,00
Osman, Richard, 1970- Čtvrteční klub amatérských274943 398,00453093 398,00
Osman, Richard, 1970- Muž, který zemřel dvakrát279517 448,00480259 448,00
Paris, Helen Léto lásky278698 349,00475582 349,00
Perkins, Ella, 1979- Anglické chůvy. Joan a její279253 449,00478680 449,00
Riley, Lucinda, 1965-2021 Italská dívka278959 449,00476835 449,00
Roberts, Nora, 1950- Výhodný obchod265787 299,00403942 299,00
Römer, Lotte, 1979- Citronová vůně a jemné278114 299,00472243 299,00
Schaler, Karen Královská vánoční pohádka279177 379,00477967 379,00
Sparks, Nicholas, 1965- Přání279114 399,00477670 399,00
Steel, Danielle, 1947- Temná strana279609 299,00480279 299,00
Tonge, Samantha Zima, kdy jsme se poznali279185 399,00477982 399,00
Tremayne, Peter, 1943- Druhá smrt266713 298,00408508 298,00
Tremayne, Peter, 1943- Mnich, který zmizel268863 349,00420305 349,00
Tremayne, Peter, 1943- Pavoučí síť260720 298,00378875 298,00
Tremayne, Peter, 1943- Pokání mrtvých270895 349,00431285 349,00
Tremayne, Peter, 1943- Údolí stínu264830 298,00398381 298,00
Valentini, Emanuela, 1975- Zaříkávačky275615 379,00456856 379,00
Vérant, Samantha Jak vytvořit francouzskou264855 328,00398734 328,00
Vérant, Samantha Sedm dopisů z Paříže :257966 298,00366063 298,00
Waldon, Lacie Poslední let278144 429,00472341 429,00
Watt, Erin Jediná maličkost268254 299,00418977 299,00
Weiss, Clara, 1976- Já už budu hodná268981 379,00420879 379,00
Wilder, Jasinda Domek u jezera276408 359,00461482 359,00
Wood, Barbara, 1947- Vzdálená řeka266194 349,00405980 349,00

Celkem za tematiku: 105 35792.0035792.00



Celkem: 35792.00105

Potvrzení o převzetí položek

Dne
podpis knihovníka

Vracíme položky v počtu ........ svazků podle uvedeného seznamu

Dne
podpis knihovníka

35792.00


